

青雲の会 政務活動費経理帳簿 (R7. 4～6)

月	日	支出番号	収入金額	支出金額	残高	経費区分	経費名	内容	備考
4	18		600,000		600,000	調査研究	政務活動費	政務活動費(4～6月分)	
5	19	1		88,686	511,314	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(4月分)	
5	21	2		4,814	506,500	調査研究	5印刷費	コピー利用枚数料(4月分)	引き落とし(キャノンマーケティングジャパン)
5	27	3		6,358	500,142	調査研究	8通信費	光sonet回線料(4月分)	引き落とし(ソニーネットワークコミュニケーションズ)
5	27	4		12,100	488,042	調査研究	5印刷費	コピー機リース料(4月分)	引き落とし(三菱HCビジネスリース)
6	2	5		295,955	192,087	調査研究	6広報費	会派報(ポスティング代 99,500枚)	2025年春号
6	13	6		3,136	188,951	調査研究	10会派等職員雇用経費	労働保険料	
6	17	7		86,582	102,369	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(5月分)	
6	23	8		7,807	94,562	調査研究	5印刷費	コピー利用枚数料(5月分)	引き落とし(キャノンマーケティングジャパン)
6	27	9		12,100	82,462	調査研究	5印刷費	コピー機リース料(5月分)	引き落とし(三菱HCビジネスリース)
6	27	10		6,358	76,104	調査研究	8通信費	光sonet回線料(5月分)	引き落とし(ソニーネットワークコミュニケーションズ)
7	17	11		86,582	▲ 10,478	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(6月分)	
7	22	12		8,673	▲ 19,151	調査研究	5印刷費	コピー利用枚数料(6月分)	引き落とし(キャノンマーケティングジャパン)
7	28	13		12,100	▲ 31,251	調査研究	5印刷費	コピー機リース料(6月分)	引き落とし(三菱HCビジネスリース)
7	28	14		6,358	▲ 37,609	調査研究	8通信費	光sonet回線料(6月分)	引き落とし(ソニーネットワークコミュニケーションズ)
			600,000	637,609	総計				
				600,000	交付額				
				106.27%	執行率				